PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 2/2020/SGP – Manaus, 3 de janeiro de 2020

Revoga a Portaria 677/2019/SGP.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, usando de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do DP-18864/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar a Portaria 677/2019/SGP, de 27 de dezembro de 2019,
que removeu o servidor Matheus da Silva Santos, do Núcleo de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados para a Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicações.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
6/

01
/2

02
0

09
:1

6